Протокол

профориентационной встречи представителей ректората КГМА со
студентами 6 курса лечебного и педиатрического факультета

2020-2021 учебного года

Присутствовали:

Салибаев О.А. - декан ФПМО
Жолдошбеков Э.Ж. -  декан лечебного факультета
Кульжанова А.А. - зав. сектором УМО ФПМО
Абакирова А.А. - зав. сектором делопроизводства ФПМО
Студенты 6 курса лечебного факультета и педиатрического факультета

1. Информация о последипломном образовании в КГМА;
2. Информация о порядке поступления в ординатуру КГМА;
3. Информация об специальностей в ординатуре

По первому вопросу выступил декан ФПМО, д.м.н., профессор
Салибаев О.А. осветивший вопросы, что понимается под словом Факультет
последипломного медицинского образования, для чего был создан этот
факультет, и его значение в становлении выпускника КГМА как врача.

Следующим выступила зав. сектором ФПМО Кульжанова А.А., которая
представила информацию о порядке и правилах поступления в ординатуру,
специальностей в ординатуре и их сроках обучения, продолжительности
рабочего дня о привлечении и распределении выпускников для работы в
регионах.

Зав. сектором делопроизводства ФПМО Абакирова А.А. предоставила
информацию какие докумен' ^ '^ПМО
КГМА для поступления в ор;

От « $ 0  » i L i Q j f t Q  2021 года Бишкек, КГМА, актовый зал

Повестка дня

Декан ФПМО

Декан лечебного факул

Зав. сектором ФПМО А.А. Кульжанова

Зав. сектором
делопроизводства ФПМО